EAAHNIKH AHMOKPATIA

MEPI®EPEIA AYTIKHZ EAANAAAZ
FENIKH AIEYOYNZH ANATMTYZIAKQOY MNMPOIrPAMMATIZMOY
MEPIBAAAONTOZ & YINIOAOMQON
MEPI®EPEIAKH ENOTHTA AITOQAOAKAPNANIAZ
AIEYOYNZH TEXNIKQN EPIQN

EPro:

«BEATIQXH THX 25n¢ EMAPXIAKHX OAOY XTA
TMHMATA:1.ANO rPAMMENH O=YA EQZ OPIA ME
M.E. POIQTIAAZ, 2.\EYKAZ-MANAPINHZ &

3.KAAAONHZ-KYAQNIAZ»

MPOYMOAOTIZMOS AHMOMPATHEHE

. . T AaTtavn (Eupw)
. . KwdIKO(g KwdIKog Mov. . X
AIA Eidog Epyaoiwv ApPBPOL AVOBEDPNONC AT. MeTp. Moocotnta MEVG§GC MEpIKT ONKT
(Evpc) AaTttavn AaTttavn
[1] (2] (3] [4] [5] [6] (71 (8] [9] [10]

1. XQMATOYPTIKA

1| Fevikég EkOKO@EG o€ £30Q0¢ NAOAO A02 NOAO 1123.A |1 m3 4.400,00 2,55 11.220,00
YAWSEC - NUIBPOXWOEG

2 | TeVIKEG EKOKOAQEC O€ £d0POG NAOAO A03.3 |NOAO 1133.A |2 m3 600,00 9,40 5.640,00
Bpaxwdeg, xwpig xprion
EKPNKTIKQOV

3| Aldvoign téepou ae £dagog NAOAO A04.1 |NOAO 1212 3 m3 320,00 3,40 1.088,00
YAWOEC - NUIBPOXWIEG

4 | KaBaipeon omANIoHEVWY NAOAO A12 OIK 2227 4 m3 180,00 35,60 6.408,00
OKUPOJEUATWY

5 [ KaBapiopog kai pépewan NAOAO Al14 NOAO 1310 5 m 13.000,00 0,60 7.800,00
TAPPOUL TPIYWVIKNG SIOTOUNG 1
TAQPOL EPEICHOTOC, OE KABE
€idoug £dagog

6 [ Apon KOTOTITWOEWV yia KAOe NAOAO Al16 NOAO 1420 6 m3 3.000,00 3,00 9.000,00
€idoug £dagog

7 | NpopnBeia daveiwv, ouvibn [NAOAO A18.1 [NOAO 1510 7 m3 2.500,00 12,35 30.875,00
ddvelo LAIKQV Katnyopioag E2
€w¢ E3

8| MpounBeia Kokkwdoug Akol  |[NAOAO A19 NOAO 3121B (8 m3 400,00 18,90 7.560,00
HEYEBOUG KOKKWV £wg 200mm

9 [ Kataokeun emixwudtwv NAOAO A20 NOAO 1530 9 m3 2.900,00 0,95 2.755,00

10 | diAtpa oTpayylotnpicwv amd NAYAP 5.10 NOAO 2815 10 m3 200,00 9,00 1.800,00

SloBabuiopéva adpavr
J0voAo : 1. XQMATOYPIIKA 84.146,00 84.146,00
2. TEXNIKA EPTA

1| EKoKo@r BEPENIWV TEXVIKQOV NAOAO B0O1 NOAO 2151 11 m3 1.700,00 4,84 8.228,00
£PYWV Kol TAQPWV TIAATOUC
£€w¢ 5,00 m

2 [ MetoBatikd emtixwpata (0110 NAOAO B04.2 | YAP 6068 12 m3 600,00 11,26 6.756,00
KOKKWON VAIKA) TEXVIKGOV
£PYWV KOl ETUXOHOTA {0VNG
ayWYywv

3 | Kortoatpwoaoelg, mepiBAnpata NAOAO NOAO 2531 13 m3 200,00 82,00 16.400,00
ayWYwV, EEOMOAUVTIKEG B29.2.2
OTPWOEIG KATT OTTO OKUPOJEUT
C12/15

4| Kotookeur) peibpwv, NAOAO NOAO 2522 14 m3 300,00 95,00 28.500,00
ETTEVOESUUEVIV TAQPWVY, B29.4.1
SIOUOPYWOEIG TIVBUEV KATT.
ue okupddepa C20/25

5 [ MikpoKoTOOKEVEG e NAOAO NOAO 2551 15 m3 55,00 131,00 7.205,00
oKupGdeua C20/25 B29.4.4

6 | Kataokeun BaBpwv, TIAOKOV NAOAO NOAO 2551 16 m3 350,00 121,00 42.350,00
TpoOoPRaaong, Toixwv, B29.4.5
BwpPOKiwV KATT pe oKLPOSEPT
C20/25

7 | XaAOB3IVOG OTTAIOHOG NAOAO B30.2 |NOAO 2612 17 kg 25.000,00 1,05 26.250,00
OKUPOJEPATWY, XAALBOC
OTTIAICHOU OKUPOSEPOTOG
B500C

8 | XaA0PJdIVOg OTTAIoHOG NAOAO B30.3 |YAP 7018 18 kg 4.000,00 1,05 4.200,00
OKUPOJEPATWV, XOAUBSIVO
S0UIKO TIAéypa B500C

9 [ Fewl@aoua atpayyloTnpiwy NAOAO B64.1 |OIK 7914 19 m2 349,00 1,50 523,50

S€ peTo@opa 140.412,50 84.146,00

Zelida 1 amoé 3




MPOYMOAOIZMOS AHMOTMPATHZHS

AIA

Eidog Epyaciov

KwdIKOC
Apbpou

KwdIKOG
Avabewpnong
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Mowv.

Metp.

Moooétnta

Tiun
Movdadag
(Eupw)
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AaTttavn

OAIKN
Aattavn

[

(2]

(3]

[4]

[5]

(6]

[7]

(8]

[9]

[10]

ATIO peTa@Opd

140.412,50

84.146,00

10

MpopRBEela CUPUATOTIAEYUOTOG
Kal cuppdTwy
OCUPUOTOKIBWTIWV HE OTIAO
yoABavioua

NAOAO
B65.1.1

NOAO 2311

20

kg

1.980,00

2,50

4.950,00

11

KOTAOKELT) POTVOV

NAOAO B65.2

NOAO 2312

21

m2

900,00

2,30

2.070,00

12

MNARPwWaCN eaTvVeV

NAOAO B65.3

NOAO 2313

22

m3

150,00

23,40

3.510,00

13

MpopnBela, peta@opd atn
0¢on eykatdotaong, Kal
tomofétnon
TIPOKOTOOKEVOTUEVWV
TOIMEVTIOOWARVWV Kata EAOT
EN 1916 ToIUEVTOOWANVES
OTIOXETEVONG KAAOEWC
avtoxng 120 katd EAOT EN
1916 OvopAaCTIKNAG dIAPETPOL
D800 mm

NAYAP
12.01.01.06

YAP 6551.6

23

25,00

100,00

2.500,00

14

MpopnBela, peta@opd atn
0¢on eykatdotaong, Kal
tomofétnon
TIPOKOTOOKEVOTUEVWV
TOIMEVTIOOWARVWV Kata EAOT
EN 1916 ToIUEVTOOWANVES
OTIOXETELONG KAATEWC
avtoxng 120 katd EAOT EN
1916 OvopAaCTIKNAG dIAPETPOL
D1000 mm

NAYAP
12.01.01.07

YAP 6551.7

24

100,00

140,00

14.000,00

15

TWAVEC amoaTpayylong
S1dtpnTol, GLUTIAYOU(
ToIxwpatog, ano PVC-U SDR
41, DN 315 mm

NAYAP
12.11.05

YAP 6620.7

25

135,00

30,00

4.050,00

Z0voAo : 2. TEXNIKA EPTA

171.492,50

171.492,50

3. OAOZTPQZIA

Y1oPBaon odootpwaiag
HeTaBANTO0 TTIdX0UG

NAOAO Io1.1

NOAO 3121B

26

m3

9.750,00

21,90

213.525,00

Bdon mdyoug 0,10 m (M.T.MN.
0-155)

NAOAO roz.2

NOAO 3211B

27

m2

81.250,00

2,24

182.000,00

Z0voAo : 3. OAOZTPQZIA

395.525,00

395.525,00

4. AZDANTIKA

1| ACQOATIKN TIPOETIAAEIYN

NAOAO A03

NOAO 4110

28

m2

74.600,00

1,10

82.060,00

ACQOATIKA) CUYKOAANTIKNA
ETTAAEIYN

NAOAO A04

NOAO 4120

29

m2

39.200,00

0,42

16.464,00

ACQOATIKEG OTPWOEIC
HeTaBANTOL TTIéX0Ug

NAOAO B\A6N

OAO 4421.B

30

ton

4.700,00

79,60

374.120,00

ACQOATIKA 0TPWON
KUKAOQOPIOC, GUUTIUKVWHEVOU
miaxoug 0,05 m pe xprion
KOIVI G a0QAATOU

NAOAO A08.1

NOAO 4521B

31

m2

74.600,00

7,76

578.896,00

Z0voAo : 4. AZDAATIKA

1.051.540,00

1.051.540,00

5. S HMANZH-AZDAAEIA

MovoTmAeupa XoAOBSIVa
otnBaia ao@oAEiag IKOVOTNTOG
ouykpdTtnong H2 Tou
tomtoBetolvTal e EUTTNEN,
KOTny. opodpotntag
TIPOCKPOUCNG A, CUUQWVA PE
10 EAOT EN 1317-2,
ToTI00€TOVEVO GTO BABPO
yépupag oripavong,
IKOVOTNTOG oLYKpPATNoNg H2,
AEIToupyIKoL TIAGTOUC W4

NAOAO
E01.6.9

NOAO 2653

32

600,00

60,00

36.000,00

MAaoTikoi oplodeikteg 0500

NAOAO EO6

YAP 6620.1

33

TEM

20,00

10,50

210,00

S€ peTo@opa

36.210,00

1.702.703,50
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MPOYMOAOIZMOS AHMOTMPATHZHS

wa|  Esoceproov | Kadios | Kedwbe | ar | MO% | naorta | Mowida: [zt e
(Bvpw) Aartavn Aartavn
[1 [2] [3] [4] [5] [6] (71 (8] [9] [10]
ATIO peTa@Opd 36.210,00 1.702.703,50
3| Mvakideg eTTIKIVOLVWV NAOAO E09.1 |OIK 6541 34 TEM 10,00 49,00 490,00
B£0EWV, TPIYWVIKEG, TIAELPAC
0,90 m
4 [ Mivakideg pubuIoTIKEG pecaiov  [NAOAO E09.4 | OIK 6541 35 TEM 10,00 49,00 490,00
peyéBoug
5| Z10A0¢ TTIVOKISWV OTIO NAOAO E10.1 [ NOAO 2653 36 TEM 20,00 28,40 568,00
YOABOVIGUEVO G18NPOTWARVA
DN 40 mm (1 1/2")
6 | Aloypdppion 0300TPWHATOG NAOAO E17.1 |OIK 7788 37 m2 5.500,00 3,45 18.975,00
UE aVOKAQTTIKN Bo@r)
Z0volo : 5. ZHMANZH-AZDAAEIA 56.733,00 56.733,00
ABpoioua 1.759.436,50
MpootiBetal N'E & OE 18,00% 316.698,57
AbBpolopa 2.076.135,07
ATpoBAETITa 15,00% 311.420,26
AbBpolopa 2.387.555,33
AmoAoyioTikd xwpig N'E & OE 1.496,44
AbBpolopa 2.389.051,77
I'E & OE oTtoAOyIOTIK®WV 269,36
AbBpolopa 2.389.321,13
MpoPAedn avabewpnang 30.033,71
Abpoicua 2.419.354,84
®rA 24,00% 580.645,16
FENIKO ZYNOAO 3.000.000,00
MEZOAOITI 14/06/2023 MEZOAOITI 14/06/2023 MEZOAOITI 14/06/2023
HXYNTA=ZAZA EAEMXOHKE OEQPHOHKE

H MPOIZTAMENH Tu.3.E

ZOPMIIA BAZIAIKH
MONKOZ MHX/KOX

ZOPMIA BAZIAIKH
MOANKOZ MHX/KOX

VASILIKI ZORMPA

Aug 72023 2:28 PM
VASILIKI ZORMPA

O MPOIZTAMENOZ AIEYOYNZHZ

MAZIKAZ NIKOAAOZ
MONKOXZ MHX/KOX

Zelida 3 amo 3
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